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Söderslättspartiet föreslår följande offensiva satsningar och målsättningar: 
 
Bildningsnämnden får ytterligare 8 MSEK för kunskapshöjande åtgärder.  
Skolan har en helt avgörande betydelse för våra barn och ungdomars framtid.  Vi måste säkerställa att vi har 
god lärartäthet med behöriga lärare. Vi måste också säkerställa att eleverna får uppmärksamhet och stimulans 
och att de trivs i skolarbetet. Det leder till att vi får skötsamma och kunniga ungdomar redo för framtiden och 
det kan leda till framväxande entreprenörskap och företagsamhet. Det leder otvetydigt också till ett minskat 
utanförskap. 
Vår ambition är att kommunens skola ska klättra i rankingen med målsättningen att tillhöra de bästa i Skåne. 
Det behövs en offensiv satsning som ger skolan förutsättningar att förbättra elevernas möjlighet till 
kunskapsförbättring, vi ser gärna ett fokus på särskilt begåvade och högpresterande elever.  Vi ser gärna en 
ytterligare satsning på lärarassistenter för att lätta lärarnas adminstrativa arbete så att de kan fokusera på 
undervisningen istället. 
Våra kommunala skolor ska ha rättvisa förutsättningar och möjlighet att konkurrera på lika villkor.  Vi har därför 
föreslagit ett starkt begränsat stöd till Internationella Engelska Skolan (IES).  
Söderslättspartiet vill också arbeta för att attraktiv och lämplig högskoleutbildning, till exempel inom logistik 
och e-handel, kan lockas till Trelleborg inom en snar framtid. 
 
Skolans resultat är avgörande för vår framtid!  
 
 
Tekniska Servicenämnden får ytterligare 8 MSEK  
SÖS vill satsa 6 MSEK på infrastrukturfrågorna.  
Infrastrukturen måste lösas hållbart, långsiktigt och i enlighet med folkviljan en gång för alla. Söderslättspartiet 
avsätter 3 MSEK till att kunna påbörja projektering av den förbättrade västliga hamninfarten i samarbete med 
Trafikverket.  Arbetet ska också beakta nya etableringar vid E6/E22/Västra industriområdet som kommer att 
bli naturliga i närheten av infarten. Det nuvarande förslaget med ett s.k. Business Center öster om centrum 
ska stoppas omedelbart. Söderslättspartiet har förslag på ett alternativ sätt att hantera infartsfrågan, 
inkluderande finansiering, och detta bör man beakta och framföra i planeringen tillsammans med Trafikverket.  
 
Bygg Förbifart Trelleborg nu!  
Färdigställandet av en ringväg för lättare trafik, det vi vill kalla Förbifart Trelleborg, ska forceras. Detta är inte 
minst viktigt för räddningstjänsten som nu flyttat till nya lokaler.  Vi vill att förbifarten från väg 108 till väg 9 av 
kostnadsskäl byggs innanför järnvägen för att så lite som möjligt påverka befintlig bebyggelse och för att 
räddningstjänsten ska få snabbaste utryckningsväg till östra Trelleborg. Till detta vill vi anslå 3 MSEK för att 
kunna påbörja arbetet under 2021. 
 

Söderslättspartiets Budget 2021 Trelleborgs kommun. 
 

Söderslättspartiet vill verka för att våra välfärdsområden ska hålla en hög standard och nämnas bland de 
bättre i Skåne, att kommunen ska ha ett brett kultur- och fritidsutbud uppskattat av alla åldersgrupper samt 

att kommunens näringslivsklimat ska vara professionellt och välkomnande.  
Vi ska helt enkelt bli en attraktivare kommun att flytta till, leva och verka i. 

 
Söderslättspartiets prioriteringar för 2021 har sin utgångspunkt i vårt politiska program för näringsliv, skola, 

infrastruktur, vård & omsorg, kultur, turism och landsbygd. 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Miljöstöd till våra stränder och våra landsbygdsorter, 2 MSEK  
Våra långsträckta fantastiska stränder är en av Söderslättspartiets hjärtefrågor och de tillhör kommunens 
absoluta attraktions krafter.   
Vi vill avsätta 1,0 MSEK för ytterligare förstärkning och utökning av strandrensning under sommarsäsongen. 
Söderslättspartiet vill säkerställa att vi har rena och inbjudande stränder. Det måste också tas fram en långsiktig 
strategi för att utveckla omhändertagandet av tången och slippa de illaluktande högarna som läggs upp varje 
säsong. Detta är ett typiskt bra område för samarbete med våra grannkommuner som då möjliggör att vi kan 
vara effektiva och hushålla med våra pengar. 
Vi hör ofta att städning och underhåll av gator, rabatter, buskage mm är eftersatt i våra landsbygdsorter. 
Söderslättspartiet vill att det omgående görs en inventering i samråd med byalagen för att få ett samlat grepp 
på behovet av uppsnyggning mm. 2-3 personer avsätts för att snarast under våren komma igång. 
Söderslättspartiet vill ha rent och snyggt i hela vår kommun. Vi vill skapa trygghetsfrämjande åtgärder och se till 
att vi har en väl fungerande belysning i hela kommunen. Vi tänker oss även ett antal skönhetsfrämjande 
åtgärder och därför vill SÖS avsätta 1,0 MSEK till byarna och landsbygden.

Arbetsmarknadsnämnden får ett tillskott på 4 MSEK  
Näringslivet – en nyckel till framgång.  
Söderslättpartiet vill avsätta 2 MSEK för en kraftfull marknadsföring mot företag som kan tillföra en plattform 
för etablering av kunskapsföretag i kommunen. Näringslivsarbetet i kommunen behöver vitaliseras och det är 
en nödvändighet att tillföra adekvat kompetens. Det är synnerligen viktigt, rentav helt nödvändigt, att vi 
kraftfullt ökar marknadsföringen av vår kommun för att locka ett bredare näringsliv. Trelleborg består av mer 
än hamnen. Den verkliga dragningskraften ligger i kustnära boende med våra stränder, god barnomsorg och 
bra skola, ett brett fritidsutbud och ett välkomnande av företagsetableringar och näringsliv på högsta möjliga 
nivå. Vi måste rikta oss mot kunskapsföretag - gärna företag som tar rygg på utvecklingen i Malmö, 
Köpenhamn, och Lund-regionen. Framtiden ligger bland annat i material-, miljö – och medicinteknik samt 
logistik och handel riktat mot våra stora och viktiga marknader på andra sidan Östersjön. 
 
2,0 MSEK till Business Trelleborg!  
Inrättandet av ett aktivt företagarcentrum, en välkomnande organisation som förstår helhetsperspektivet och 
de frågeställningar som företagare ställs inför, är för Trelleborg ett måste. Söderslättspartiet vill tillföra stark 
kompetens till denna nya organisation. Viktigt att vi får in en person med visioner och ett hjärta för Trelleborg.  
 
Nyckelorden för rekrytering av huvudpersonen till Business Trelleborg är:  
• Kompetens och erfarenhet från position i näringslivet.  
• Visionär som ser möjligheter.  
• Drivkraft.  
• Profil med stort nätverk, känd på arenan.  
• Anhängare och pådrivare för One-door principen vid kontakter med kommunen. Det ska vara enkelt att kontakta 
kommunen och få svar.
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Socialnämnden får ytterligare 10 MSEK  
2020 har på alla sätt påvisat sårbarheten hos våra äldre. Äldrevården i Sverige har visat på stora brister. I 
Trelleborgs kommun ska de äldre kunna känna trygghet. Vi vill därför förstärka den kommunala äldrevården 
med 10 MSEK för att minska stressen som har blivit konsekvensen under pandemin. I Trelleborgs kommun 
ska det vara en glädje att bli äldre och att arbeta inom äldrevården. Vi kommer att satsa en del av dessa 
pengar på personalen som gör ett fantastiskt jobb och det ska löna sig att arbeta i äldrevården i vår kommun. 
Men vi vill också att det ska satsas på barn och ungdomar så att deras fritid blir aktivare. Nämnden ska också 
ha goda resureser att ta hand om unga där stödinsatser behövs. 
 
Våra äldre ska ha en värdig vardag!  
 
 
 
Kultur - & Fritidsnämnden får ett tillskott på 6,5 MSEK  
Vånga Park stimulerar till aktiv fritid för alla.  
Söderslättspartiet arbetar för att skapa ett Kultur-,  Konsert- och Kongresshus, ett så kallat 3K hus. Ett brett 
kulturutbud höjer attraktionskraften och vi har alla förutsättningar med många duktiga utövare, våra 
musikkårer och föreningar. Söderslättspartiet vill att de första stegen tas genom att utlysa en arkitekttävling för 
3K-huset Vånga Park, som vi redan presenterat. Vi avsätter 2,0 MSEK till detta inledande arbete. 
 
SÖS satsar 2 MSEK till Kulturskolan.  
Vår kulturskola har genom åren levererat flera duktiga och idag professionella sångare och musiker. Självfallet 
lyckas inte alla som går på Kulturskolan att bli artister utan de förkovrar sig på andra sätt inom musik, sång, 
dans, teater, digitala ämnen som film och animering etc. Söderslättspartiet vill utöka Kulturskolan så att fler 
barn och ungdomar kan få en meningsfull fritidssysselsättning. Detta kräver fler musiklärare samt att vi utnyttjar 
de lokaler och utrustningar, instrument, Black box mm, vi redan har i t ex Bastionskolan och Estetlinjens lokaler. 
De står i stort sett tomma efter kl. 15.  Avsättning av 2,0 MSEK till detta ändamål. 
 
Föreningsstödet inkl. stöden till byalagen ökas med 2,5 MSEK  
Söderslättspartiet vill stärka stödet och uppmuntra studieförbunden och det viktiga levande föreningslivet. Vår 
grundtanke är att ge ett effektivt stöd för utveckling, aktiviteter inom idrott, bildning och landsbygdsutveckling – 
ej endast bidragsmodell. Stödet ska villkoras med del-/samfinansiering. 
 
 
Samhällsbyggnadsnämnden får 1,5 MSEK  
Nämnden behöver en förstärkning för sitt delaktighetsarbete gällande infrastrukturområdet.
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Sammanfattning av Söderslättspartiets extra satsningar.  
Bildningsnämnden                                                8,0 MSEK  
Tekniska Servicenämnden                               8,0 MSEK  
Arbetsmarknadsnämnden                                4,0 MSEK  
Socialnämnden                                                  10,0 MSEK  
Kultur- & Fritidsnämnden                               6,5 MSEK  
Samhällsbyggnadsnämnden                            1,5 MSEK  
Revisionen                                                          0,2 MSEK             
Totalt                                                             38,2 MSEK

Intäkter och finansiering.  
Vår budget innebär oförändrad skattesats för våra kommuninvånare och vår budget följer det uppsatta 
överskottsmålet på 75 MSEK. 
 
Kommunstyrelsens kostnader ska reduceras med 17,5 MSEK.  
Ett tydligt stopp för fortsatt arbete i samtliga förvaltningar avseende östlig hamninfart och det så kallade 
Business Center på Östra Industriområdet. Ett helt dödfött projekt som redan testats och misslyckats. 
All användning av konsulter för dessa ändamål samt för påverkansarbete gentemot myndigheter i detta 
sammanhang ska stoppas omedelbart. Våra egna tjänstemän måste kunna hantera dessa frågor, det har man 
klarat av tidigare. Viktigt att vi ger våra tjänstemän detta förtroende. Fortsatta fastighetsinköp för östlig 
hamninfart stoppas och därmed omfattande underhållsarbete på dessa fastigheter. Den hyrda lokalen på 
Algatan kan avvecklas. 
 
Reducerad budgeteringsmarginal 10,7 MSEK.  
Det har på senare tid visat sig att förvaltningarna håller sig inom sina budgeteringsmarginaler och därför borde 
den marginalen kunna reduceras med 10,7 MSEK.  
 
Ökade finansiella intäkter 10 MSEK.  
Trelleborg Rådhus AB, och då främst Trelleborgs Hamn, ska lämna en utdelning utöver redan budgeterat till 
kommunen på 10 MSEK. 
 
 
Söderslättspartiets förslag till finansiering.  
Kommunstyrelsens besparingar                   17,5 MSEK  
Reducerad budgeteringsmarginal                 10,7 MSEK  
Ökade finansiella intäkter                            10,0 MSEK  
Totalt:                                                    38,2 MSEK

Trelleborg november 2020  
 
Söderslättspartiet


